
Saaremaa 
TOIMETUS JA TALITUS 

Kuresaar. Saaremaa Maleva 
Staap, kõnetr. 1. 

KUULUTUSTE HIND 

Kuulutuse küljel 3 s. 
esimesel „ 5 s. 
teksti osas 10 s. 

mm. 

Nt 18. (40) 

Maleva 

fmvZ 20. septembril 1930 a, 

Ilmub 2 korda kuus. 

T e l l i m i s e h i n d : 
postiga aastas — 75 senti. 

Tellimisi võtavad vastu kõik ma-
levkondade ja kompaniide pääli-

kud ja naiskodukaitse jaoskon
dade esinaised. 

Il aastakäik* 

Kaitseliidu Saaremaa Malewa Päälitu 

Käsulm Nr. 54. 
»*«*{*««*, 9. feptemdril 1930 a. 

§ .1. 
Awaldan teadmiseks 21/22 juunil s. a Kuresaare —Soode laskerajal ja Kuresaare spordiplatsil ära peetud ttemalewaliste 

laske, sõjalise iseloomuga ja kergefpordr wõistluste tagajärjed: 

Jrk. 
Nr, Wõistleja perekonna- ja eesnimi Üksus 

Sõpptagajärg 

Silmade 
summa Koht 

Auhind 

1. 
2 
3. 
4. 
5. 
6 
7. 
8. 
9. 

10. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8 
9. 

10 

1. 
2. 
3. 
4 
5. 

1. 
2. 

A. Laskmine. 

Aus. Jaan 
Tammer, Albert 
Tamm, Jaan 
Sepp, Eduard 
Haawa. Johannes 
Mitt, Mihail 
Torn, Aleksander 
Hõbenik, Eduard 
Eeemer, Willem 
Rand. Ilmar 

Kane, Sergei 
Martinson, Hans 
Rattur. Johannes 
Koel, Johannes 
Hark, Iulius 
Õunapuu, Al-der 
Tool, Kirill 
Kotkas, Theodor 
Kütt, Iulius 
Tuus, iureft 

Sääts, Wsewolod 
Tiit, Aleksander 
Martinson, Hans 
Haawa, Johannes 
Tammer, Albert 

Tamm, Jaan 
Sepp, Eduard 

Üksitlaslminc wintpühsideft „A" klassis 
Kihelkonna kmp. 
Koresaare il „ 

Karla 
Kuresaare l 
Side k—do 
Kihelkonna 
Seifi 
Kihelkonna 

181 
181 
178 
166 
161 
158 
149 
146 
144 
134 

11 
lil 

Utsitlaskmine w.-püssidest „B" klassis. 
Kuresaare 1 kmp. 

II * 

kihelkonna „ 
Kuresaare 1 „ 
Seifi 
Upa-Silbi „ 
Seifi 
Kihelkonna „ 
Seifi 

Gruppide wahel. 
Kulefaare 11 
malew^ond. 

74 1 
73 11 
72 111 
70 
70 
68 
67 
63 
62 
61 

laskmine w. püssid. 

158 

Kuresaare 1 
malewkond 142 

Praenuga ja kahwel karbiga. 
Hõbedast sahwtitoos. 
Hõbekandik. 

Hõbelarikas — suur 
Hõbe paberossi toos 
Hõbekarikas — keskmine. 

suurtüki kuul — rändauhind. 
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3. 
4. 
5 

l. 
2 
3. 
4. 
5. 

l. 
2. 
3. 
4 
5. 
6. 
7 
8, 
9 

10. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

1. 
2 
3. 
4. 
5. 

1. 
2. 
3. 
4. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

Kolk, Nikolai 
Kaju, Otto 
Tänaw, Wladimir 

Tamberg. Priidu 
Niit. Mihkel 
Rand, Ilmar 
Koel, Johannes 
Aus. Jaan 

Toop. Peeter 
Aksel, Johannes 
Aus. Jaan 
Kask, Anton 
Hõbenik, Eduard 
Tuling, Aleksander 
Kalm, Mihail 
Torn, Aleksander 
Mikk, Mihail 
Tamberg, Priidu 

Haawa, Johannes 
Tamm, Jaan 
Kolk, Nikolai 
Krinal, Johannes 
Sepp, Eduard 
Koel, Johannes 
Aus, Jaan 
Sengbnsch, Gotschalk 
Kalm, Mihail 
Mikk, Mihail 

Pruul, Feodossi 
Rosenfeldt, Reinholdi 
Klaussen, Kirlll 
Laussen, Aleksander 
Kalm. Mihail 

Koel, Johannes 
Kane, Sergei 
Tamm, Jaan 
Maripuu, Herman 

B. Sõjalise iseloomuga. 

Maripuu, Herman 
Arukae Laas 
Pruul. Aleksander 

C. Kergesport 

Üksti, Aleksei 
Kaasik, Otlo 
Pruul. Aleksander 

Üksti, Aleksei 
Pruul. Aleksander 
Nellis, Aleksei 

Kuresaare 1 malewk. 
" 

Kihelkonna 
malewkond. 

\ 

/ 

j 
) 135 
1 
f 

111 

9 m/ m. brauning püstolist. 
Leisi kmp. 

„ 
Kihelkonna „ 
Pihtla 
Kihelkonna 
Lümmada „ 
Kuulipild. k - do 
Side 
Kuresaare 1 „ 
Kihelkonna „ 

65 
60 
60 
57 
57 
53 
52 
48 
48 
48 

Wiiikelaliibrilisest püssist. 
Kärla kmp. 
Kuresaare 1 kmp. 

— . — 
Pärsama „ 
Kuresaare 1 „ 
Kihelkonna „ 

— * — 
Pärsama „ 
Kuulip. k-do 
kuresaare I kmp. 

109 
107 
106 
105 
103 
103 
102 

99 
99 
97 

Raste kuulipildujast. 
Kuulip. komando 

rr 
to 

— n — 

— „ — 

7 sek. 
7,8 . 
9,1 „ 
9,4 „ 

10 .. 
Püstolkuulipildujast. 

Kihelkonna kmp. 
Kuresaare l „ 

rr 
— „ — 

6,1 sek 
7.8 „ 

10.8 „ 
24.6 „ 

Granaadi tauguswiste. 

Kuresaare l kmp. 
Lümmada „ 
Õppur 

60,45 m. 
59,42 „ 
58,00 „ 

100 mtr jooks. 

Õppur kmp. 
Abroka „ 
Õppur „ 

13 sek. 
rinna j . taga 

132 sek. 

400 mtr. jooks 
Õppur kmp. 

— ,.— 
Kuulip. komando 

59.2 „ 
\yd,c H 

64,2 „ 

1 
11 

111 

1 
11 

111 

1 
11 

1 

1 
11 

111 

1 
11 

111 

1 
11 

111 

Hõbe karikas — keskmine. 
wäike. 

Diplom. 

Hõbedast sahwti toos. 
„ napsiklaas. 

Diplom. 

Hõhe teeklaasi alus klaasiga. 

Hõbe teeklaasi alus teeklaasiga. 

Summadan — wäike. 
Diplom 

Tindipott. 
Diplom. 

Soome puss. 
Diplom. 
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1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 
2. 
3. 

1. 

malew 

Jrk. 

Nr. 

Üksi. Aleksei 
Maripuu, Herman 
Nellis, Aleksei 

Üksti. Aleksei 
Nellis, Aleksei 
Luks, Nikolai 

Kaasik, Otto 
Luks, Nikolai 
Loodus, Leopold 

Arukae, Laas 
Maripuu. Herman 
Warts, Oswald 

Reiart, Wiktor 
Pruul, Aleksander 
Kasin, August 

Arukae, Laas 
Maripuu, Herman 
Rebale, Aleksander 

Maripuu, Herman 
Pruul, Aleksander 
Rebale, Aleksander 

Kuresaare l malewkond 

Kõrgushüpe hooga. 
Õppur komp. 
Kuresaare 1 „ 
Kuulip. k-do 

155 m. 
152 , 
150 , 

Kaugushüpe hooga. 
Õppur komp. 5,82 m. 
Kuulip. t-do 5,37 „ 
Side „ 5.22 H 

Teiwas kõrgushüpe 
Abroka komp. 2,50 m. 
Side k-do 2,40 „ 
Õppur komp. 2,20 „ 

Kuulitõuge. 
Lümmada komp. 11,41 m. 
Kuresaare 1 „ 10,88 „ 
Side l.do 9,99 „ 

Ddawisle. 
Õppur komp. 

Lümmada „ 
Kettal 

Lümmada komp. 
Kuresaare l „ 

Raskus 
Kuresaare I komp. 
Õppur 

39,08 m. 
37.94 „ 
37,63 „ 

leide. 
34,82 m. 
33,78 m 
31.08 „ 

heide. 
12.47 m. 
12.38 „ 
11.95 „ 

Parem malewkond lergesporl 
l 34 p. I 

§ 2 . 
Awaldan teadmiseks 7. septembril s. a. Kuresaare — Loode laskerajal 

õliste sõjalise iseloomuga wõistluste tagajärjed: 

Võistleja perekonna ja 
eesnimi. Üksus. 

1 
II 

111 

1 
11 
111 

1 
11 

111 

1 
11 

111 

1 
11 
111 

I 
11 

111 

1 
11 

111 

1 

Malewa spordisärk. 
Diplom. 

Spordi kingad. 
Diplom. 

Summadan — keskmine. 
Diplom. 

Kirjablokk. 
Diplom. 

Soome puss. 
Diplom. 

Paberinuga. 
Diplom. 

Postkaarti album. 
Diplom. 

Kettaheitja kuju — rändauhind. 

ja Kuresaare — Orisaare maanteel ära peetud üle-

Lõpptagajärg 
Silmade summa 

— aeg Koht Auhind. 

Kukk. Aleksei 
Kitt, Mihail 
ztane, Sergei 

Jürgens, Aleksei 
^irs, Woldemar 
Kalm, Mihail 

Kitt, Mihail 
Ku!?, Aleksei 
Kane, Sergei 

Sõja l ine ind iw idnaal kolmewöift lns. 

Upa-Lilbi komp. 
Õppur lomp. 
Kuresaare 1 komp. 

4 m. 41,6 s. 
? „ 44. „ 
8 „ 48, „ 

25 Ilm. jalgrattasõit. 
Kuulipild k-do 
Kuresaare 11 komp. 
Kuulipild k-do 

53 m. 17,2 s. 
55 „ 58,2 „ 
56 „ 9,6 „ 

1 
11 
111 

111 
8 N« indiw. riinnakwõisttus rakmetes 
Õppur komp. 
Upa-Lilbi komp. 
Kuresaare 1 komp. 

39 m. 42 s 
40 „ 52,2 „ 
44 « 6 . 

I 
11 

111 

Supikulp. 
Dessert lusikas. 

Äratuskell. 
Täitesulepea 

Hõbe pokaal. 
Jalgratta kilomeetr. mõõt. 

R. Lints, kapten. 
Kaitseliidu Saarema malewa päälik 

Käsukiri wäljaantud 9. septembril 1930 a. kell 1500. 



Nr. 18-4. „Saaremaa Malewa Teataja" 2. aastakäik. 

Kaitseliidu Saaremaa Malewa 
pääliku 

Käsukiri Nr. 55. 
Kuresaares, 13. septembril 1930 o. 

§ 1. 
Awaldan teadmiseks Wabariigi kaitse

liidu Ülema käsukirja 9. septembrist s. a. 
nr. 44 § 1 ; 

„9. augustil s. a. peetud „Kaitseliidu 
laskemeisterwõistlustel" tulid esikohtadele 
järgmised üksiklaslurid ja kütid ning gru-
Pid, teda kinnitan 1930 a. kaitseliidu las-
kemeistrileks. 

1) l k ü t t i d e k l a s s i s : 
meisterkütiks Aleksander Lõun'i Tallinna 
malewast (461 silma)) meistergrupiks Tal-
linna malewa grupi (1272 silma); 

2) 11 k ü t t i d e k l a s s i s : 
meisterkütiks Iulius Trumm'i Tallinna 
malewast 216 silma); 
meistel grupiks Tallinna malewa grupi 
(603) silma; 

3) e s i l a s k u r i t e k l a s s i s : 
meisterlaskurits Balduin Trumberg'! Tal-
linna malewast (166 silma); 
meistergupiks Tallinna malewa grupi (460 
silma); (Järgneb) 

Ärakiri. 

Waitseliiou Leisi Malevkonna 
Pääliku 

Käsukiri nr. 3. 
10. sept. 1930. 

Leisi Malevkonnale. 

§ 1 
21. sept. s. a on Malewa Staabi kor-

raldusel ja Malewkonna Inhatuse otsusel 
Leisi malewkonna kahepoolsed taktikalised 
õppused. Õppusteks tuleb koguda tingimata 
kõigil päälituil ja malewlasil Leisi kon pa-
niist 21. sept. s. a kell 8 horn. Leisi ale» 
wikku Malewkonna Kodusse ja Pärsama 
kompaniist samal ajal Karja mõisa. Kaasa 
wõtta relw, kaitseliidust saadud warusws 
'a ühe päewa toidumoon. Lahingpadrunid 
jätta kodusse. Osa toitlustamisest on ma-
iewkonna poolt lubatud (supp). 

-arnci päewa õhtul kell 18 Pärsama 

Rahwamajas segaeeskawaga Malewkonna 
pidu. 

§2. 
12. oktoobril f. a. kell 9 hom. peetakse 

Leisi laskerajal Leisi kompaniile ja 19. 
nktoobril s. a. kell 9 hom. Pärsama laske-
rajal Pärsama kompaniile karikawõistlused, 

Karikawõistlustele tuleb ilmuda tingi-
mata kõigil päälikuil ja malewlasil, sest 
iga wäljalaslud silm on kallis. Mida roh-
kem mehi osa wõtab wõistlustest, seda suu-
rem on üksuse wõidu wõimalus, Jefi wõist-
lus peetakse maatompaniide wahel ja wõi-
dab see kompanii, kus kõige rohkem osa-
wõitjaid ning silmast wäljakistud. 

§ 3 

Laskejuhatajatel tuleb algust teha sü-
gisese lasleperiodi läbiwiimifega 

§ 4. 

Rühma ja jao päälitutel ning nende 
abidel tuleb selle eest hoolt kanda, et igal 

malewlasel käesolew käsukiri õigel ajal teada 
oleks ja et kõik malewlased ühes pääliku-
tega õigel ajal kogumiskohtadesfe ilmuksid. 

A Sass. 
Malewkonna Päälik. 

Ringkiri. 

Kõigile Saaremaa malewa malewlon-
dade päälikutele ja malewa instruk

toritele. 

Kaitseliidu Peastaabi Ülem ringkirjaga 
12. juunist s. a nr. 1194 teatab, et Kait-
seliidu Peastaabi poes Tallinn — Kaarli 
tän, 8. on müügil järgmised laskeasjanduse 
alal tarwisminewaid artikleid: 

1) igasuguseid wäikekaliibrilisi püsse 
diopritega ja ilma, neile puhastamise abi-
nõusid ja padruneid; 

2) Inglis, Jaapani ja Wene v/püssi 
jaoks puhastamise wahendeid ja abinõusid; 

3) igasuguseid märklehti ja sihlpilte; 
4) laskemoona 'õjawäepüssidele ja püs-

tolitele kal. 9mm, 7,65 mm ja 6.35 mm; 
5) korrashoiuabinõusid relwadele ja 

määrde õlid ..Odor", „Iunol" ja ^Kalitõl"; 
6) Jaapani, Wene ja Inglise v/püssi 

õppepadruneid; 
7) käelindi riiet, alfelbante ja laske-

määruseid 
Pood on awatud alates 16. juunist 

äripäewadel: kella 9 kuni kella 13 ja kaks 
korda nädalas õhtuti: teisepäewal ja ree-
del kella 17 kuni kella 19-ni. 

Kuresaares, 
„15" septembril 1930 o. 

Nr. 322. 
R. Liuts. Kapten. 

A. Kuskow, sekretär. 

«3 

Häid wastupidawaid jalanõusid, 
meesterahwastea säärsaapaid, raswa ja kroomnahast, tankisi ja nöörsaapaid, 

naisterahwastele kõige moodsamaid harilikke ja ilukmgi 

z = z z z = = z = soowitab zzzzzzzzzzzzz: 

jalanõude kauplus 
Kubermangu tän. M 9. 

Sealsamas bensiini, määrdeõlide ja autoosade ladu. 

Wäljaandja Saaremaa Malewa Staap. Wasluluw toimetaja A. t rep i l . A. ballita tvütt kuresaares 1930 a. 


